
UCHWAŁA NR XLII/465/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z działalności stałych Komisji Rady Gminy Stare Babice za 
rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z § 63 ust. 1, 65e ust. 1, § 71 ust. 1 Statutu Gminy Stare 
Babice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 6670) – RADA GMINY uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z działalności Komisji Rady Gminy Stare Babice za rok 
2021, stanowiące odpowiednio następujące załączniki do niniejszej uchwały: 

1) Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej – załącznik nr 1; 

2) Sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – załącznik nr 2; 

3) Sprawozdanie z działalności Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu – załącznik nr 3; 

4) Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Spraw Społecznych, Kultury 
i Kultury Fizycznej – załącznik nr 4; 

5) Sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Bezpieczeństwa – 
załącznik nr 5. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 2



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 3



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 4



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 2



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 3



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 2



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 3



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 2



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 1



Id: 71139E7A-CAE8-42DE-BCE9-9DEB52EBFCE9. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-02-28T13:18:32+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




